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&, Prefeitura Municipal De Contagem )C) 5 (
: Y~ NeDAGUIA} ;00401649466
A 2 ‘}:‘:“’ ] 18.715.508/0001 31 01 - INSCRICAO MUNICIPAL ‘
“._.~"  GISS ONLINE - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICO DE QUALQUER NATUREZA el
02 - NOME DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL 03 - ALIQUOTA

ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA

04 - REFERENCIA

05 - COMPETENCIA

81770000009873011992024071000004016494665549 6/2024
06 - EMITENTE 07 - DATA DE EMISSAQ/CALCULO 08 - VENCIMENTO
Prefeitura Municipal De Contagem 09/07/2024 10/07/2024
09 - VALOR FATURADO 10 - UNIDADE DE VALOR 11 - VALOR DO TRIBUTO
40.335,44 REAL 987,30
12 - OUTRAS INFORMACOES 13 - CORREGAO MONETARIA
CPF/CNPJ: 03.015.043/0001-39 0,00
Bancos recebedores: T
B. do Brasil, Mercantil do Brasil, Santander, Bradesco, Rural, Caixa 0. 00
Econdmica Federal e BANCOOB. -
15 - JUROS
0,00

No banco ITAU pagamentos apenas no Auto atendimento ou no internet Banking.

16 - DESCONTO (%)
0,00

’

19 - AUTENTICAGAO MECANICA

Tomador

SR. CAIXA: NAO RECEBER 17 - DATA
APOS ESTA DATA

18 - TOTAL A PAGAR
987,30

817760000091 873011992021 407100000402 164946655499
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e GISS ONLINE - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICO DE QUALQUER NATUREZA 5055007
02 - NOME DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL 03 - ALIQUOTA

ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA

04 - REFERENCIA

81770000009873011992024071000004016494665549

05 - COMPETENCIA
/2024

07 - DATA DE EMISSAO/CALCULO

08 - VENCIMENTO

06 - EMITENTE
Prefeitura Municipal De Contagem 09/07/2024 10/07/2024
09 - VALOR FATURADO 10 - UNIDADE DE VALOR 11 - VALOR DO TRIBUTO
40.335,44 REAL 987,30
12 - OUTRAS INFORMACOES 13 - CORREGCAO MONETARIA
CPF/CNPJ: 03.015.043/0001-39 0,00
Bancos recebedores: TR
B. do Brasil, Mercantil do Brasil, Santander, Bradesco, Rural, Caixa 0,00
Econdmica Federal e BANCOOB.
15 - JUROS
0,00

No banco ITAU pagamentos apenas no Auto atendimento ou no internet Banking.

16 - DESCONTO (%)
0,00

19 ACAO MECANICA

SR. CAIXA: NAO RECEBER 17 - DATA
APOS ESTA DATA

18 - TOTAL A PAGAR
987,30

817700000091 873011992021 407100000402 164946655499
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PROJETO DE VIDA QP N\
0rganizacao ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL - OSC . =

L
Sociedade Civil —~—
3R

JUSTIFICATIVA
Contagem, 16 de julho de 2024 JO U

Ao (a) Senhor (a)

Marcelo Lino da Silva

Secretario de Direitos Humanos ¢ Cidadania — SDHC do Municipio de Contagem/MG
José Faria da Rocha, 1.016/ 2° andar — Eldorado — Contagem/MG; CEP: 32315-040

Assunto: Prestacdo de Contas — Justificativa

Senhor (a) Secretario (a)

Cumprimentando-o (a) cordialmente, a ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL —-OSC
PROJETO DE VIDA, por seu Representante Legal ora signatario vem, respeitosamente.
esclarecer e justificar que a guia do ISS/QN competéncia 06/2024 foi paga dia 10/07/2024 por
meio de Rateio.

Sendo que os valores foram retidos dos prestadores de servigos para posterior recolhimento.,
conforme descontado nas NFS-e, pago ao mesmo o valor liquido pelo servigo prestado,
referente a0 Termo de Fomento 022/2024, conforme constante na prestagdo de contas.

Segue planilha conforme rateio:

Razdo social do prestador de servicos Valor ISS/QN retido
Policlinica Amazonas Ltda 3,20
R$3,20

Sendo que desta forma ndo teve nenhum custo extra a nenhuma das fontes pagadoras, s6 o valor
apurado.

Solicitamos a considera¢do do item acima.

Na certeza do pronto atendimento, antecipo meus sinceros agradecimentos, prevalecendo-me
da oportunidade para renovar protestos de apreco e consideragdo.

Atenciosamente,

7/
Al st L L A\
GIOVANNI ALEXANDRE DA SILVA
N°. CPF: 735.640.016-20
Representante [ egal

Rua Rio Branco, 233d — Bairro Amazonas — Contagem / MG. CEP 32223-540. TEL.: (31)3361/7526



